深圳市标准化协会
深标协〔2022〕32 号

关于光明区“团体标准政策与实操”培训会
改至线上召开的通知

各有关单位：

为培养标准化工作人才，提升光明区企业的标准化水平，

提高团体标准的影响力，促进市场主导制定标准与政府主导制

定标准的协同发展，深圳市市场监督管理局光明监管局决定举

办“团体标准政策与实操”培训会。

为积极响应国家及深圳政府关于疫情防控工作的有关要

求，切实保障参会人员的健康安全。经研究，原定于光明区光

明街道华强科技生态园 8C 栋华强盒子一层多功能会议厅的“团

体标准政策与实操”培训会改至线上举行。

现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：深圳市市场监督管理局光明监管局

承办单位：深圳市标准化协会

二、培训时间及方式

时间：2022 年 10 月 14 日（周五）14:00-17:30；

方式：线上会议（腾讯会议，会议号：511 200 157）

三、培训内容

1、团体标准相关政策解读；

2、编写团体标准的基本原则与方法；

3、企业如何参与团体标准编写答疑。

四、培训讲师

但丹 深圳市标准化协会秘书长

全国铸造机械标准化技术委员会金属热成形分技术委员会

（TC186/SC2）委员，全国质量监管重点产品检验方法技术委员

会塑料及塑料制品检验方法专业工作组（TC374/WG 16）委员，

粤港澳大湾区标准创新联盟秘书长。在电子信息、智能交通、

标准与专利结合等领域从业经验12年，作为起草人先后参与60

余项标准编制，在标准编写、审查，标准体系构建、评价等方

面工作经验丰富。

五、报名方式

（1）在线报名：可扫描以下二维码图片，进行在线报名；

（2）邮件报名：填写报名回执（附件），发送至邮箱

SZAS_1983@163.com进行报名。

以上方式任选其一即可，需线上报名后参与培训。

五、承办单位联系方式

联系人：董星辰

联系电话：0755 83260398

附件：报名回执

深圳市标准化协会

2022年10月10日

附件：

光明区“团体标准政策与实操”培训会报名回执

公司名称

姓名 职务

手机 E-mail

姓名 职务

手机 E-mail

传真

	为积极响应国家及深圳政府关于疫情防控工作的有关要求，切实保障参会人员的健康安全。经研究，原定于光明区
	承办单位：深圳市标准化协会
	但丹  深圳市标准化协会秘书长
	以上方式任选其一即可，需线上报名后参与培训。

		2022-10-10T17:20:22+0800